-Total de la Obligación Cuota alimentaria desde el 22 de mayo de 2013 hasta el 22 

de mayo de 2021 DIECIOCHO MILLONES CIENTO SESENTA MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE............................($ 18.160.445). 

- Intereses de Mora desde el 22 de mayo de 2013 hasta el 22 de mayo de 2021 

CUATRO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHO 

PESOS MCTE…………… ($ 4.234.208). 

TOTAL: VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y TRES PESOS MCTE…………. ($22.397.653).  

ANEXO 

1. Liquidación e intereses de mora de las cuotas alimentarias adeudadas por el 

señor WILDER IRLEY LOAIZA HENAO.  

Del señor Juez. 

Atentamente,  

INES BENITEZ BAHENA  

C.C. No. 29.184.848 de Bolívar Valle 

T.P.